

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ چیزی را خداوند نیافریده است مگر این که چیزی دیگر را به وجود آورده که بر آن غلبه دارد و مهربانی خود را ایجاد کرده تا بر خشم خودش چیره‌اش کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۸۱۰

ورزشی



برترین شطرنج‌بازان پیکارهای سریع فارس مشخص شدند

رقابت های شطرنج سریع و مهدی هاجری به ترتیب استان فارس برگزار شد و چهارم تا هفتم شدند. نفرات برتر مشخص شدند. شایان ریحانی، عنوان بهترین به گزارش ایرنا در این بازیکن زیر ۱۰ سال، حسین رقابت‌ها که در خانه شطرنج خسروانیان عنوان بهترین و با حضور ۸۸ ورزشکار بازیکن زیر ۱۲ سال، پوریا قائد برگزار شد، بهتاش سلیمی‌فر عنوان بهترین بازیکن زیر ۱۶ بر سکوی نخست قرار سال و سید حسین حسینی گرفت، شاهین زنگنه به مقام عنوان بهترین بازیکن زیر ۱۸ دوم رسید، مسعود مهبودی سال را از آن خود کردند. سوم شد و امید بشیری نیا، در پایان این رقابت ها به حمید طهماسبی، حامد نجفی نفرات برتر جوایزی اهدا شد.

هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری فارس رتبه سوم کشور را کسب کرد

فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی بر اساس مسابقات ورزشی، شرکت ارزیابی صورت گرفته در در رقابت های کشوری، سال ۹۴ هیئت های برتر برگزار می کنند. کلاس های کشور را معرفی کرد و آموزشی، میزبانی مسابقات استان فارس در رتبه سوم کشوری و بین المللی و قرار گرفت. به گزارش ایرنا در این ارزیابی شاخص های این ارزیابی از بین ۲۷ استان کشور، اعلام شد.



شاو: هنوز درد را در پای خود حس می کنم



شاو امیدوار است به آمادگی کامل برای بازی در دربی منچستر به میدان برود یا خیر. در دربی منچستر برسد. به گزارش Squawka، شاو به منچستر می‌رود که این ها را در حس نکتم. ۱۰۰ درصد بهتر شده ام و فکر می کنم که این وضعیت طبیعی است. مخصوصا بعد از ترک کرد و به منچستر بازگشت تا بر روی منچسترسیتی آماده است. آمادگی در آستانه دربی منچستر تمرکز کند. بعد از مصدومیت سنگین لوک شاو، انتظار در تمام سه بازی ابتدایی شیاطین سرخ در می‌رود که دردها پس از انجام ریکاوری ادامه داشته باشد و شاو درباره این موضوعات لیگ برتر به میدان رفته است. با این حال هنوز مشخص نیست که می تواند حرف‌هایی زده است.

تصمیم بزرگ زین الدین زیدان؛ انتخاب بین رافائل واران و په په



فقط در خط حمله نیست که زین الدین بود و حالا دوباره به میدان بازگشته زیدان با سردرد روبرو است. است و برای پرتغال هم گلزنی کرد. رافائل واران مدافع فرانسوی و په په در همین حال، زمانی که بازیکن مدافع پرتغالی باشگاه رئال مادرید، هر پرتغالی قهرمان یورو می‌شد، هم دو برای بازی برابر اواسونا آماده تیمی فرانسوی وی از مصدومیت خود هستند و حالا زین الدین زیدان باید ریکاوری می‌کرد. این باعث شد که واران بازی‌های اول یک تصمیم دشوار بگیرد. به گزارش مارکا، یکی از سخت‌ترین فصل رئال مادرید را فیکس باشد. تصمیمات زین الدین زیدان در رئال پس از ۱۲ ماه دشوار برای واران، حالا مادرید انتخاب بین په په و رافائل هم وطن او باید در موردش تصمیم واران است. بگیرد. واران با رد کردن پیشنهاد تا قبل از مسابقات ملی په په به خاطر منچسترسیتی‌نایند فقط می‌خواهد فیکس مصدومیت یورو خود از میداین دور باشد.

حوادث

کشف دپوی کالای قاچاق میلیونی در شیراز

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری سه قاچاقچی کالا در شیراز و کشف مقادیری کالای قاچاق از آنها به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی فارس در راستای برخورد با پدیده شوم قاچاق کالا، با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک باب انبار که به محل دپوی کالای قاچاق تبدیل شده بودند، شدند. وی اظهار کرد: در بازرسی از این انبار که در شهرک صدرا شیراز واقع شده بود، ۱۹ هزار و ۵۰۰ عدد انواع کالاهای خارجی قاچاق شامل قهوه، روغن زیتون، انواع کمپوت، آبیوم، چای، شکلات، سس، انواع مواد شوینده، خمیر دندان و صابون‌های خارجی به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد.

محموله های کالای قاچاق میلیونی در گراش توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف محموله ۵ هزار کیلوگی برنج قاچاق لوازم خانگی خبر داد. سرهنگ «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان گراش، هنگام گشت‌زنی در جاده های اطراف این شهرستان، به یک کامیون بنز که با یک خودرو سواری اسکورت می‌شد مشکوک شدند. وی ارزش این محموله کالای قاچاق را هفتصد میلیون ریال عنوان کرد و گفت: در این داشتند راننده فرار کرد که پس از مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف شد. فرمانده انتظامی شهرستان گراش اظهار کرد: در بازرسی از بار خودرو

۴ روز جدال با مرگ در چاه عمیق



سومین چاه رفته، صدای ناله‌های خفیفی را شنیدیم، خارها را کنار زده و برادرم را صدا زدم. او به داخل چاه افتاده بود و با صدای جام‌جم گفت: نالان جوابمان را داد. برادرم با کارگری در مزرعه هزینه زندگی را تامین می‌کرد. روز پنجشنبه دلشوره عجیبی داشتم. زمانی که همراه همسرم به خانه مادرم در روستا رفته، متوجه شدیم برادرم دو روز است گم شده. برادر بزرگ‌ترم می‌گفت همراه حسین و همسایه‌شان برای جابه‌جایی وسایل به حاشیه روستا رفته‌اند که حسین ناپدید شده است. وی ادامه داد: چهار روز بعد از این ماجرا، اطراف چاه‌های شهرک شهید رجایی نزدیک شهر دوبرجی و شهرک ملک گمان نمی‌کرد چهار روز بدون آب و غذا بتواند تحمل کند و زنده بماند.

زورگیری از عابران برای خوشگذرانی



در جریان درگیری با آنها دستش به شدت آسیب دیده و اکنون در بیمارستان بستری است. این شاکتی توانسته بود نقاب یکی از دزدان را بردارد. سرهنگ خداکرم پاکروان، رییس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد در این باره به جام‌جم گفت: با چهره‌نگاری از این سارق، ماموران هویت او را شناسایی و متهم را دستگیر کردند. او با انتقال به

قاضی قلابی در دام پلیس

فیروز آباد گرفتار شد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد و با اغفال سوژه‌های خود با خرید اجناس از شاکیان اقدام به جعل عنوان یکی از قضات دادگستری شهرستان، اقدام به اغفال مغازه داران و کشف آن کرده و متواری می‌شد. به گفته سرهنگ ارجمند مزیدی، ماموران با تجزیه و تحلیل اطلاعات مردمی و تلاش شبانه روزی، سرانجام مهم را شناسایی و طی یک عملیات قضائی مبنی بر اینکه فردی با جعل عنوان یکی از قضات شهرستان اقدام به کلاهبرداری از چند شهروند کرده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی اظهار کرد: فرد کلاهبردار با مراجعه به چند نفر از بازاریان و کسبه خود را قاضی داسرا معرفی

اخاذی ۱۰۰ میلیونی با ۳ عکس!

رییس پلیس فتای استان از دستگیری اخاذ اینترنتی در شیراز خبر داد. سرهنگ «سید موسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مرد ۳۵ ساله شیرازی با مراجعه به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی عنوان کرده: فردی ناشناس با ارسال پیام های تهدید آمیز از طریق شبکه اجتماعی تلگرام قصد اخاذی مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال از وی را دارد و تهدید کرده اگر مبلغ درخواست شده را تا سه روز به حساب وی واریز نکنم حدود ۵۰۰ عکس شخصی و فیلم های خانوادگی که در اختیار دارد را در فضای مجازی منتشر می‌کند. وی ادامه داد: شاکتی در اظهارات خود بیان می کند در ابتدا به علت اینکه هیچ اطلاعی از هویت فرستنده این پیام ها نداشتم و همچنین از اطلاعات شخصی اش به دقت محافظت می کرده، به این تهدیدها اهمیتی نمی دهم تا اینکه چند تصویر خصوصی وی از فرد اخاذ از طریق تلگرام برایش ارسال می شود که در ادامه پیگیر این موضوع می شوم. رییس پلیس فتای استان فارس اظهار کرد: پس از تشکیل پرونده کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را جهت شناسایی متهم با متهام آغاز کردند که با اقدامات